高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 114年 3月 31日

發文字號：高市旅行(114)佑字第 023號

主旨:高雄市政府環境保護局訂於 114 年 4 月 18 日(五)下午 2 時假鳳山行政中心多

媒體視聽會議室舉辦「民間企業綠色採購評核方式及申報系統操作說明會」，

請會員旅行社踴躍報名參加，敬請查照。

說明：

1. 依據高雄市政府環境保護局 114年 3 月 27日高市環局氣字第 11433165000 號

函辦理。

2. 為推動「民間企業與團體實施綠色採購計畫」，該局鼓勵轄內企業、社區、公

司、私立學校、宗教團體等實施綠色採購，於採購產品時優先購買環保標章、

節能摽章等政府認證標章之產品，以創造綠色商機，共同創造綠色經濟。

3. 為使會員旅行社瞭解綠色採購意涵及採購金額申報系統操作，並推廣綠色辦

公及環保集點，特舉辦旨揭說明會。

4. 檢送說明會議程表 1 份，請於 114 年 4 月 15 日前線上報名(報名網

址:https://forms.gle/HJY2nLq3sLukL4xD8)，以利該局統計出席人數;如有

任何疑問，請電洽該局委辦廠商綠信環境科技股份有限公司，07-7351473 潘

先生或王先生。

5. 該次說明會辦理場地停車位有限，請會員旅行社多搭乘大眾運輸交通工具抵

達;另響應節能減碳措施，現場不提供紙本講義，請於 114 年 4 月 16 日後至

報名網址自行下載說明會簡報。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881